UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày    tháng 5 năm 2024

V/v tuyên truyền, vận động tham gia

Cuộc thi "Tìm hiểu pháp Luật về căn

cước, định danh và xác thực điện tử của

Việt Nam"

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng trường BTVH Pali Trung cấp Nam bộ;

- Hiệu trưởng trường TH, THCS&THPT iSchool;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1512/UBND-NC ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc tuyên truyền, vận động tham gia Cuộc thi "Tìm hiểu pháp luật về

căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam"; Căn cứ Công văn số

2307/VP-NC ngày 26/4/2024 của Văn phòng UBND tỉnh Sóc Trăng về việc tuyên

truyền và tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực

điện tử của Việt Nam.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai Cuộc thi đến cán bộ,

công chức, giáo viên và người lao động tham gia.

(Tài liệu hướng dẫn các quy định về Luật Căn cước 2023 được cập nhật

mã Qrcode đính kèm Công văn số 1512/UBND-NC)

Trong quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn vướng mắc, các đơn vị

liên hệ ông Lâm Phương Hảo, chuyên viên phòng Giáo dục Dân tộc – Giáo dục

Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại: 0931110249 để phối hợp

triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn

trực thuộc Sở (để t/h);

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

		2024-05-28T15:37:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:15:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Danh Hoàng Nguyên<dhnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:25:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:25:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:25:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!